
鄂尔多斯市城市水务有限责任公司采购自来水及污水水质化验检
测服务项目中标结果公告

招标项目编号（SWZKZB2025-008）

一、中标人信息

【1】//：

中标人：鄂尔多斯市城投检测有限公司 ,中标价格：27.475万元

二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《中国招标投标公共服务平台》；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市城市水务有限责任公司。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市城市水务有限责任公司

地址：鄂尔多斯市康巴什区

联系人：王女士

电话：19104779717

邮件：19104779717@163.com

招标代理机构:内蒙古正坤项目管理有限责任公司

地址：未知

联系人：刘晓红

电话：15391251726

邮件：382015093@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:19104779717@163.com
mailto:382015093@qq.com


鄂尔多斯市城市水务有限责任公司采购自来水及污水水质化验检测服务

项目中标结果公告

内蒙古正坤项目管理有限责任公司受鄂尔多斯市城市水务有限责任公

司的委托，于 2025 年 09 月 19 日 15 时 00 分就鄂尔多斯市城市水务有限责

任公司采购自来水及污水水质化验检测服务项目采用公开招标方式进行采

购。现就本次采购项目的中标结果公告如下。

一、项目名称：鄂尔多斯市城市水务有限责任公司采购自来水及污水

水质化验检测服务项目；

二、项目编号：SWZKZB2025-008；

三、中标信息

中标人：鄂尔多斯市城投检测有限公司；

中标价：274750.00 元；

四、服务地点：鄂尔多斯市康巴什区；

五、服务时间：合同签订后 6 个月；

六、中标结果公告时间：2025 年 09 月 22 日；

七、异议与投诉：如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害

的，可在中标结果公告有效期内，按招标文件中有关质疑的规定向采购人

和采购代理机构提出质疑。

采购人：鄂尔多斯市城市水务有限责任公司

地址：鄂尔多斯市康巴什区

联系人：王女士

联系电话：19104779717

采购代理机构：内蒙古正坤项目管理有限责任公司

地址：鄂尔多斯市东胜区宏源时代广场 18楼 1808 室

联系人：杨女士

联系电话：14794895468


		2025-09-22T15:10:43+0800
	1页(266,126)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-22T15:10:35+0800
	1页(128,42)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-22T15:10:26+0800
	0页(0,0)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-22T15:10:26+0800
	0页(0,0)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




